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1957年から続く市民狂言会は、大蔵流茂山千五郎家・

忠三郎家のご協力のもと、市民の皆さまに親しまれてき

ました。令和８年度も、各回の初めに演目の解説を行い、

年間を通して、初心者、お子さま、どなたにも狂言を

お楽しみいただける機会として、年4回開催いたします。

撮影：桂秀也

第282回令和８年６月１９日（金）第283回令和８年８月２１日（金）第284回令和８年１２月４日（金）第285回令和９年３月１２日（金）

会場：京都観世会館

いずれも午後6時30分開場・午後7時開演

主　催 ： 京都市、公益財団法人京都市芸術文化協会

会　場 ： 京都観世会館左京区岡崎円勝寺町44 / 電話：075-771-6114

  主なアクセス  
  ・地下鉄東西線「東山駅」１番出口から徒歩約５分
  ・京都市バス「岡崎公園 美術館・平安神宮前」下車、徒歩約3分
 　 ・京都市バス「東山仁王門」下車、徒歩約５分

  ※ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。
  ※京都観世会館東隣に有料駐車場があります。
  　近隣の催し等で込み合う場合があります。

チケット ：

★全４回分の指定席券。令和8年3月31日（火）まで販売。
　取扱は京都芸術センター窓口のみ。
▲学生証をご提示ください。
●京都市キャンパス文化パートナーズ制度加入学生は、A席を1,500円で
　ご購入いただけます。取扱は京都芸術センター窓口のみ。
　学生証および携帯会員証をご提示ください。

取　扱 ： 京都芸術センター窓口（10:00‒18:00、休館日を除く）
  チケットぴあ

発売日 ： 282回 4月11日（土） 〈Pコード：540-496〉
  283回 6月20日（土） 〈Pコード：540-497〉
  284回 8月22日（土） 〈Pコード：540-499〉
  285回 12月5日（土） 〈Pコード：540-500〉

お問合せ： 京都芸術センター
  中京区室町通蛸薬師下る山伏山町546-2 / 電話：075-213-1000
  URL：https://www.kac.or.jp
  E-mail：info@kac.or.jp

年間席札 ★
一般  前売券
一般  当日券
年間席札 ★
一般  前売券
一般  当日券
キャンパス文化 ●  前売券・当日券
高校生以下 ▲  前売券・当日券
一般  前売券・当日券
高校生以下 ▲  前売券・当日券

S席
1階 指定席

13,000円
4,000円
4,500円
11,000円
3,000円
3,500円
1,500円
1,000円
2,000円
1,000円

B席
2階 自由席

A席
1階 指定席
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※出演者・演目順は都合により変更する場合があります。各回の所要時間は120分以内となります。
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